

# Parti Grup Toplantılarına Yeni Düzenleme



**Meclis Bülteni-** TBMM Başkanı Arınc'ın başkanlığında AK Parti Grup Başkanvekili İrfan Gündüz, CHP Grup Başkanvekili Haluk Koç ve Anavatan Partisi Grup Başkanvekili Ömer Abuşoğlu'nun katılımıyla Meclisin işleyiş ve çalışmalarına ilişkin 8 Mart'ta yapılan toplantının ardından, alınan kararlar resmi yazı ile grup başkanlıklarına iletildi.

TBMM Başkanı Arınc tarafından 12 Mart'ta gönderilen yazıda siyasi parti gruplarının iç yönetmeliklerinde grup genel kurul çalışma yöntemi ve çalışmaların düzenine ilişkin hükümlerde dinleyicilerle ilgili bir düzenleme yapılmadığı hatırlatıldı. Yazıda, üye milletvekilleri ve parti görevlileri için uygulanan hükümlerin dinleyiciler için de uygulanması gerektiğine dikkat çekildi.

Yeni düzenlemeye göre; parti grup toplantıları Salı günleri yapılacak. AK Parti Grup Toplantısı 11:30-12:30, Anavatan Partisi grup toplantısı 12:30-13:30, CHP grup toplantısı ise 13:30-14:30 saatleri arasında TBMM Televizyonundan yayınlanacak. Toplantılarda konuşmalar dışındaki görüntülere TBMM Televizyonunda yer verilmeyecek.

## Slogan Atılmayacak

Toplantıları, dinleyici oturma yeri sayısını geçmeyecek sayıda dinleyici izleyebilecek. Dinleyiciler kendilerine ayrılan yerlerde oturacak, milletvekillerine ait sıralarda yer alamayacaklar. Toplantılarda alkışlama haricinde tezahüratta bulunulmayacak ve slogan atılmayacak. Ayrıca, katılanların tanıtımı ve hediye takdimi yapılmayacak, herhangi bir materyal sergilenmeyecek ve dağıtılmayacak. Afiş, pankart ve benzeri gösterimlerde bulunulmayacak. Milletvekilleri dışında herhangi bir kimseye konuşma imkanı tanınmayacak.

*Toplantıları, dinleyici oturma yeri sayısını geçmeyecek sayıda dinleyici izleyebilecek. Dinleyiciler kendilerine ayrılan yerlerde oturacak, milletvekillerine ait sıralarda yer alamayacaklar. Toplantılarda alkışlama haricinde tezahüratta bulunulmayacak ve slogan atılmayacak. Ayrıca, katılanların tanıtımı ve hediye takdimi yapılmayacak.*

## Adalet Divanının Srebrenica Kararına Gündüz'den Eleştiri

**Meclis Bülteni-** TBMM Genel Kurulu'nun 1 Mart günü yapılan toplantısında Srebrenica soykırımıyla ilgili gündem dışı söz alan Sakarya Milletvekili Süleyman Gündüz, savaşın başladığı 4 Nisan 1992 tarihinden bu yana Bosna Hersek'te olup bitenleri yakından takip ettiğini söyledi. BM Lahey Adalet Divanının Srebrenica soykırımı ile ilgili verdiği kararın ardından söylenecek bir şey olmadığını belirten Gündüz, "Soykırım nasıl uygar dünyanın gözleri önünde yapıldıysa, karar da uygar dünyanın gözleri önünde açıklandı" dedi. Gündüz, Adalet Divanının, "Soykırım var ama suçlusu yok" diye bir karar açıkladığını dile getirerek, şunları kaydetti: "Bosna'da, Sırp saldırıları sonucu 312 bin insan öldürüldü, onbinlerce insan sakatlandı, 1 milyondan fazla insan göç etmek zorunda kaldı. 800 cami yıkıldı. 40 bine yakın kadına tecavüz edildi. 2. Dünya Savaşı'ndan sonra yaşanan en büyük sivil katliam, Bosnalı Müslümanlara yapıldı. Srebrenica ile ilgili alınan karar, uygar dünyanın vicdanını rahatlatmayacak. Bu günahın

karanlık gölgesi, zaman ve mekanda kıyamete kadar yayılacak."